СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫРИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
III созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2016 года                                                                                                              №197

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 102 от 25.11.2015 года «Об утверждении Положения об организации деятельности общественного совета на части территории Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области – п.Вырица, являющегося административным центром поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения №102 от 25.11.2015 года «Об утверждении Положения об организации деятельности общественного совета на части территории Вырицкого городского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области – п.Вырица, являющегося административным центром поселения»:
дополнить Приложение 1 к Положению «Перечень частей территории административного центра п.Вырица Вырицкого городского поселения, на котором осуществляется деятельность общественного совета» частью №2 и читать в редакции согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
4. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Вырицкого городского поселения.

Глава Вырицкого городского поселения                                          В.Ю. Шестак